
i

••

Smlouva o úhradě poplatku za studium
uzavřená v souladu s úst. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Galiawa Consultancy Group s.r.o.
1C: 06883575
se sídlem Karlovo náměstí 290/16, 120 00 Praha 2  Nové Město
zastoupená Ing. Pavlem Spirovem, Ph.D. Jednatelem
(dálejen„Galiawa")

r

a

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve
Zlíně
1C: 70883521
DIČ: CZ70883521
se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 760 Ol Zlín
zastoupená prof. Ing. Vladimírem Sedlaříkem, Ph.D., rektorem
za věcné plnění odpovídá: doc. Mgr. Milan Adámek, Ph.D.
(dálejen„UTB")

v tomto znění:

I.

1.1 UTB jako veřejná vysoká škola přijala v akademickém roce 2019/2020 ke studiu do
bakalářského studijního programu Software Engineering v anglickém jazyce na Fakultě
aplikované informatiky (dále jen „studijní program") studenty z oblasti Erbil, Irák. Jmenný
seznam studentů je přílohou této smlouvy (dále jen „studenti").

1.2 Podle či. 14 odst. 3 Statutu UTB hradí studenti poplatek za studium v cizím jazyce.
V případě studijního programu specifikovaného v odst. l. l této smlouvy činí výše poplatku za
studium v cizím jazyce v souladu s příslušnou vnitřní normou UTB 50.000,— Kč za
akademický rok 2019/2020 v případě každého studenta UTB (dále jen „poplatek za
studium").

l .3 Studentům specifikovaným v příloze k této smlouvě bylo vystaveno Rozhodnutí o
vyměření poplatku za studium studijního programu v cizím jazyce (dále jen „rozhodnutí").
Proti tomuto rozhodnutí se studenti odvolali. Na základě odvolání studentů byl poplatek za
studium snížen na částku ve výši 25.000,— Kč za akademický rok 2019/2020 v případě každého
studenta (dále jen „snížený poplatek"). Rozhodnutí o sníženém poplatku je pravomocné.

l

1.4 Galiawa'ma zájem uhradit snížený poplatek, a to z titulu své vlastní podpory studia
studentů.



:M

II.

2.1 S ohledem na výše uvedená prohlášení se Galiawa zavazuje uhradit UTB snížené poplatky,
a to na základě faktury vystavené UTB. Splatnost faktury bude činit 14 dnů.

2.2 Smluvní strany se dohodly, že faktura bude zaslána v elektronické podobě ve formě
samostatného elektronického souboru ve formátu pdf přiloženého k emailové zprávě odeslané
na uvedenou emailovou adresu: iiaYeI.SBirov@galiawa.com. Smluvní strany se dohodly a
souhlasí s tím, že veškeré elektronické faktury budou považovány za doručené následující den
po dni prokazatelného odeslání elektronické faktury na emailovou adresu uvedenou ve
smlouvě. V případě změny emailové adresy pro zasílání faktur se Galiawa zavazuje změnu
neprodleně oznámit druhé smluvní straně, a to na emailovou adresu: pohledavky@utb.cz.
Neoznámení změny emailové adresy jde k tíží Galiawa.

2.3 UTB je oprávněna vystavit fakturu na souhrnnou částku, tzn. na celkovou částku, kterou
budou studenti specifikovaní v odst. 1.1 této smlouvy povinni uhradit na základě vystavených
rozhodnutí specifikovaných v odst. 1.3 této smlouvy, a to nejdříve poté, co tato rozhodnutí
nabydou právní moci.

2.4 V případě, že Galiawa neuhradí vystavenou fakturu v české měně, je Galiawa povinna
uliradit UTB veškeré náklady, které v souvislosti s takovým způsobem úhrady UTB vzniknou,
zejména kurzové rozdíly, a to na základě písemné výzvy UTB adresované Galiawa.

m.

3.1 Veškeré změny či doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemně, a to formou
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

3.2 Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, popř. souvisejícími právními předpisy.

3.3 Jeli nebo staneli se kterékoliv ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným,
neplatným či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy
tím nebude dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné,
neplatné nebo nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému
či ne vykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.

3.4 Veškeré spory vyplývají z této smlouvy včetně sporů ze vztahů se smlouvou souvisejících,
jakož i otázky platnosti či neplatnosti smlouvy, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou s konečnou platností rozhodovány českými soudy podle českého hmotného i
procesního práva.

3.5 Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech splatností originálu, každá smluvní strana
obdrží při podpisu jedno vyhotovení.

3.6 Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, že právní úkony spojené
s uzavřením této smlouvy učinily svobodně a vážně, že žádná ze stran nejednala v tísni ani za
jednostranně nevýhodných podmínek, že jim nejsou známy žádné překážky uzavření této



smlouvy, že považují obsah smlouvy za sjednaný v souladu s dobrými mravy, že se s obsahem
smlouvy řádně seznámily, souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své podpisy.

. ^.5.Z(?z—>Ve Zlíně dne:

/^^&..
/^~ 1[Í;7^oÍ'InI'VladimírSedlařík,"FhÍ.
II' ^%?^t
^^ \;Nďníyerzita/Tomáše Bati ve Zlíně

@,.
''%

V Praze dne:
/i0^.íloi0

Ing. Pavel S^bv, Ph.D.
Jednatel

Galiaway^bnsultancy Group s.r.o.

/

«

l,


